
Milá maminko,
velice nás těší, že jste si vybrala naši porodnici. Abychom předešli veškerým problémům, doporučujeme Vám, 
připravit si před odchodem do porodnice následující:

• těhotenský průkaz, občanský průkaz
• průkaz pojištěnce
• prohlášeni o jménu dítěte
• oddací list /v originále či ověřené kopii/
• svobodné maminky: rodný list, pokud uvádí otce, i přiznání otcovství potvrzené matrikou a i rodný list otce
• rozvedené maminky: rodný list obou rodičů dítěte, souhlasné prohlášení /přiznání otcovství/ a rozsudek o rozvodu
• kopie obou stran občanských průkazů obou rodičů
• jméno a adresu dětského lékaře,u něhož bude miminko registrováno

POTŘEBY PRO MAMINKU:
• 2x mateřská podprsenka
• hygienické kalhotky /síťované/
• noční košile – min. 2 ks, k porodu tričko /starší/
• ručník a osuška
• toaletní potřeby
• omyvatelné sandály /pantofl e, bačkory/ + rod.příslušník u porodu také
• župan /dle vlastního uvážení/
• calciovou mast na prsa (mast Bepanthen)
• v případě zájmu hudbu (na CD)
• neperlivá voda
• pro miminko: modrou Indulonu
• vlhčené ubrousky

POTŘEBY PRO MIMINKO – ORIENTAČNÍ (AŽ NA ODCHOD DOMŮ – NEMUSÍ BÝT PŘI PŘÍJMU)
• košilka – 1 ks
• dupačky – 1 ks
• kabátek + čepička – 1 ks (dle počasí)
• deka
• dětský pytel (fusak) – v zimě
• látkové pleny – 2 ks
• plenkové kalhotky

Na oddělení lze zakoupit pomůcky pro kojení dle aktuálních cen.

 SEZNAM DO 
PORODNICE

nemocnice a porodnice neratovice www.nemocnice-neratovice.cz#nemocnice_neratovice


